
CONSORZIO FORESTALE
ALTA VALLE CAMONICA

(PROVINCIA DI BRESCIA)

DETERMINAZIONE N. 36 DEL 21/03/2025 N. REG. GEN. 1123

OGGETTO: Determina a contrarre ed avvio operazioni di vendita mediante pubblico incanto di pick-up usato Mitsubishi
L200 targato BZ972XA

Il Direttore Tecnico

Preso atto altresì:
- dell’atto di nomina dello scrivente, intervenuto con deliberazione n. 5/2019 del Consiglio di Amministrazione e con cui
sono state attribuite le funzioni di compiere atti determinativi e contrattuali di affidamento di forniture, servizi e lavori che
impegnino con piena legittimazione esterna questo Consorzio;
- del Verbale di CdA n. 3/2025 del 12/03/2025 con il quale si delibera di avviare una procedura per la vendita del pick-up
in oggetto;
Premesso che:
- il Consorzio Forestale Alta Valle Camonica è proprietario e quindi autorizzato a procedere alla vendita del pick-up in
oggetto;
- che le caratteristiche e le condizioni del pick-up sono riportate nel bando di vendita, parte integrante della presente
determina;
- che in relazione all’ esigenza di vendita del predetto pick-up occorre procedere ad indire procedura di vendita mediante
pubblico incanto finalizzata alla selezione della migliore offerta con massimo rialzo a favore di chiunque interessato;
- l’importo a base di gara è pari ad € 3.000,00, oltre iva di legge;
Ritenuto: 
- di procedere agli adempimenti di competenza, per l’avvio delle procedure di confronto competitivo per l’individuazione
del soggetto aggiudicatario;

Via G. G. Treboldi, 77 – 25048 Edolo (BS) Tel 0364-72445 Fax 0364-1873068 C.F. e P.IVA 01810800985
E mail info@cfaltavallecamonica.it PEC cfavc@pec.it



Visto:
- il D.Lgs. 36/2023 e smi;
- il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;
Riconosciuta la competenza ad assumere il provvedimento;

DETERMINA

1. di approvare il bando ed i relativi allegati utili allo svolgimento della procedura ad evidenza pubblica descritta nelle
premesse;

2. di avviare le procedure di pubblicazione del bando di vendita mediante pubblico incanto con offerte in aumento
rispetto alla base d’asta determinata in € 3.000,00 oltre iva sul sito istituzionale del Consorzio;

3. di provvedere all’attuazione delle previsioni in materia di trasparenza ai sensi della normativa vigente;
4. di pubblicazione sul sito web il presente atto per 15 giorni consecutivi ai fini della sua piena pubblicità

                     f.to
           Il Direttore Tecnico del Consorzio 

Forestale Alta Valle Camonica
                                                                  Dott. For. Mario Tevini

Via G. G. Treboldi, 77 – 25048 Edolo (BS) Tel 0364-72445 Fax 0364-1873068 C.F. e P.IVA 01810800985
E mail info@cfaltavallecamonica.it PEC cfavc@pec.it


	(PROVINCIA DI BRESCIA)
	DETERMINAZIONE N. 36 DEL 21/03/2025 N. REG. GEN. 1123
	Premesso che:
	Ritenuto:
	Visto:
	Dott. For. Mario Tevini


